
Malervask

Gør grundigt rent, før du maler. Beckers
Malervask er et effektivt rengøringsmiddel, som
anvendes på alle typer af overflader indendørs
før maling. Malervask løsner fedt og smuds. Ved
anvendelse af Malervask bliver overfladerne rene
og matte, hvilket giver god vedhæftning for den
efterfølgende maling. Produktet kan tilmed
anvendes til grovrengøring af sodplagede og
andre meget beskidte overflader. Malervask er
meget brugervenligt, når produktet er
færdigblandet, der kræves ingen eftervask, og du
sparer både tid og vand. Efter vask med Beckers
Malervask er din overflade klar til maling.

Teknisk information
BRUGSOMRÅDE
Interiør

RÆKKEEVNE
-

VÆRKTØJ
Sprøjte

INDEHOLDER
AQUA, ETHANOLAMINE, ALCOHOL, C6 Alkylglukosid,
TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE,
LAURAMINE OXIDE

For seneste version: www.beckers.dk

Opbevares frostfrit

Rengør effektivt overflader indendørs før malebehandling
Produktet er færdigblandet og ingen efterskylning kræves
Skånsom for miljøet
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Påføring
Påfør opløsningen med sprayflasken. Opløsningen er
færdigblandet og danner skum på den overflade, du vil
rengøre. Lad opløsningen virke nogle minutter og tør
derefter fladen af med en fugtig mikrofiberklud. Bruges
klude af andet materiale, skal der bruges mere vand, da
disse ikke suger snavset lige så godt.

Når du er færdig med at male
Affald skal afleveres til kommunale modtagestationer for
kemikalieaffald, eller til modtagere der er godkendt
registreret til at modtage denne type affald.

Vigtigt
For mere information læs vores arbejdsråd og brochurer,
og besøg vores hjemmeside.

Informationen i dette dokument er ikke beregnet på at være udtømmende eller fuldstændigt. Informationen baserer sig på
laboratorietests og praktisk erfaring, og er givet efter vores bedste kundskaber. Produkternes kvalitet kontrolleres af vores
virksomhedssystem, baseret på krav om ISO9001 og ISO14001. Som producent kan vi ikke kontrollere de omstændigheder, under hvilke
produkterne anvendes eller de mange faktorer som påvirker brugen og påføring af produkterne. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfælde
hvor produkterne anvendes i strid med anvisningerne eller for uanvendelige objekter. Vi forbeholder os retten at forandre den givne
information uden varsel. Ve
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